
Latvijas atvērto tehnoloģiju asociācijas privātuma politika
konferencei “DigiVeselība 2024”

1. Datu pārzinis: Biedrība “Latvijas atvērto tehnoloģiju asociācija”, Raiņa bulvāris
19-9, Rīga, LV-1050.

2. Personas datu apstrādes mērķis: Latvijas atvērto tehnoloģiju asociācijas
konferences “DigiVeselība 2024” (18.04.2024.) (turpmāk – Pasākums)
dalībnieku skaita un kategoriju (pēc amata uzņēmumā) identifikācija;
personalizētu organizatorisko pasākumu sagatavošana; elektronisko atgādinājumu
nosūtīšana par Pasākumu; pēc-Pasākuma informatīva paziņojuma nosūtīšana.

3. Personas dati netiks publiskoti un netiks nodoti apstrādei trešajām personām,
izņemot gadījumus, kad reģistrējoties dalībnieks ir piekritis datus nodot trešajai
personai, piemēram, konferences zelta partnerim.

4. Personas dati var tikt mainīti vai papildināti un piekrišana personas datu apstrādei
var tik atsaukta, nosūtot e-pastu uz lata@lata.org.lv. Šādā gadījumā sniegtie
personas dati tiks atjaunināti vai dzēsti.

5. Personas dati tiks apstrādāti līdz brīdim, kad tiks sasniegti šajā piekrišanā minētie
mērķi vai līdz brīdim, kad tiek saņemta personas datu sniedzēja vai viņa/s
pārstāvja piekrišanas atsaukums, atkarībā no tā, kurš no šiem nosacījumiem
iestāsies pirmais. Jebkurā gadījumā personas dati tiks dzēsti uzreiz pēc Pasākuma
novērtējuma anketas nosūtīšanas (2024. gada 25. maijam).

mailto:lata@lata.org.lv

